
 Číslo smlouvy objednatele: 811-2020-523206  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  

 Jednoduché  pozemkové úpravy – nedokončenémscelovací řízení a    
                                                                                                                  upřesnění přídělu s výměnou vlastnických práv v k.ú. Jamolice 

 
 

Dodatek č. 7  
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 811-2020-523206 
 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 

kraj, Pobočka Znojmo 
Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo.  
Zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí 

pobočky 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
V technických záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo  
Tel. +420 702 167 665   
E-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO s.r.o.  
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00  Brno  
Zastoupený: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: 784cctd  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
Číslo účtu: 372520453/0300  
IČO: 416 01 483 
DIČ: CZ41601483  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 2171 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 
 

 

 

 



Smlouva o dílo – Jedmnoduché pozemkové úpravy s výměnou vlastnických práv v k. ú. Podmolí, lokalita Šobes 

2/2 

 

V souladu s ustanovením čl. XII. bodu 12.2. Smlouvy o dílo č. objednatele 811-2020-523206 

na zpracování Jednoduchých pozemkových úprav – nedokončené scelovací řízení a 

upřesnění přídělu s výměnou vlastnických práv v k.ú. Jamolice se smluvní strany dohodly 

na změně termínu odevzdání hlavního celku 3.6. Mapové dílo.  

Smluvní strany se dohodly tak, že púvodně sjednaný termín předání hlavního celku 3.6. 

Mapové dílo „do 3 měsíců od výzvy objednatele, nejpozději však do 31. 12. 2023“ je dohodou 

stran nově stanoven na „do 3 měsíců od výzvy objednatele, nejpozději však do 30. 3. 

2024“. 

Důvodem pro posunutí termínu odevzdání hlavního celku 3.6. Mapové dílo je skutečnost, 

že v průběhu realizace plnění byly sjednány dodatkem č. 5 dodatečné práce – vícepráce 

spočívající v rozšíření předmětu plnění u hlavního celku 3.4. Přípravné práce, dílčí části 3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů JPÚ a ZPMZ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. o novou dílčí část „Dokumentace změny 

obvodu JPÚ – po dodatku č. 5“.  V důsledku těchto víceprací došlo k posunutí termínu 

odevzdání dílčí části 3.5.1. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle 

§ 11 odst. 1 zákona na „do 3 měsíců od uzavření dodatku č. 5“ a návaznosti na tuto změnu 

termínu je tak nezbytné nově upravit termín odevzdání hlavního celku 3.6. Mapové dílo. Při 

sjednání nového ternímu odevzdání hlavního celku 3.6. Mapové dílo bylo rovněž přihlédnuto 

ke změnám termínů sjednaných dodatky č. 1, 2  a 3, kterými byly posunuty termíny odevzdání 

dílčích částí 3.4.2., 3.4.3.. 3.4.4. a 3.4.5. hlavního celku 3.4.  Přípravné práce. Důvodem těchto 

změn byla nemožnost plnění v původních smluvních termínech z důvodu zavedení vládních 

opatření vyvolaných nouzovým stavem v souvislosti s pandemií způsobenou nákazou 

koranavirem Covid – 19. 

 Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 1 ke 

smlouvě o dílo, která obsahuje specifikaci ceny, termíny zhotovení díla a je nedílnou součástí 

této smlouvy. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 811-2020-523206 ze dne 20. 8. 2020 
zůstávají v platnosti.  

Za objednatele: 

Ve Znojmě dle el. podpisu 2. 10. 2023  

Za zhotovitele: 

V Brně dle el. podpisu 26. 9. 2023 

. .  

 

 

RNDr. Dagmar Benešovská 

vedoucí pobočky 

 

 

 

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

jednatel 

Příloha: Položkový výkaz činností - neobsahuje ceny dílčích částí (obchodní tajemství) 

 

  Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: JUDr. Vladimír Ondroušek 



Příloha k SoD - JPÚ - nedokončené scelovací řízení a upřesnění přídělu s výměnou vlastnických práv v k.ú. Jamolice - Dodatek č. 7

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez 

DPH v Kč 10)

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole - počet bodů PPBP  bod 12 x x

Doplnění stávajícího bodového pole - počet bodů 

PPBP 
bod 10 x x

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně dočasného označení lomových bodů 
100 bm 25 x x 30. 10. 2021

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů JPÚ a ZPMZ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 232 x x 15. 10. 2021

Dokumentace změny obvodu JPÚ - po dodatku č. 5 1 x x
do 3 měsíců od 

podpisu dodatku č. 5

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 695 x x 30. 6. 2021

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 693 x x 15. 11. 2021

x

do 3 měsíců od 

podpisu dodatku č. 

5

3.5. Návrhové práce

3.5.1.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 693 x x

do 3 měsíců od 

uzavření dodatku č. 5

3.5.2. Předložení aktuální dokumentace návrhu JPÚ ks 2 x x
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

x

3.6. Mapové dílo ha 693 x x

do 3 měsíců od 

výzvy objednatele, 

nejpozději však do 

30. 3. 2024

x

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

2 436 750,- Kč

511 717,50 Kč

2 948 467,50 Kč

vedoucí pobočky jednatel

RNDr. Dagmar Benešovská Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký

…………………………………………

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč

31. 5. 2021

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

…………………………………………………………………….

ha 695 x xPodrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ 

3.4.3

31. 5. 20213.4.1.

Za objednatele:

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Ve Znojmě dle el. podpisu 2. 10. 2023          

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.2.

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Brně dle el. podpisu 26. 9. 2023


